[image: ]
淮阴师范学院国家级培训项目
2022GZGP4高职院校“新教师岗前综合能力提升培训”开班通知
各位学员:
根据《省教育厅关于做好2022年职业院校教师培训工作的通知》（苏教师函〔2022〕7号）文件要求，我校将开展省高职院校新教师岗前综合能力提升培训工作，现将开班事项通知如下：
一、培训时间
第一阶段：2022年7月10日-7月30日
第二阶段：2022年12月18日-12月24日，暂定。
二、报到时间
2022年7月10日14：00-18：00
三、报到地点
京仕国际酒店一楼大厅。
宾馆地址：江苏省淮安市清江浦区健康东路55号
宾馆电话：0517-83566388
四、培训费用
培训经费、食宿费由国家财政专项经费承担，交通费由学员所在单位承担，培训期间食宿统一安排。
五、疫情防控要求
学员提前七天做好自查症状、自测体温，若出现咳嗽症状、体温高于37oC的，有中高风险地区旅居史或人员接触史的，暂缓来淮。
[bookmark: _GoBack]报到时全程佩戴口罩，并提供体温监测表、健康码、行程码、48小时核酸检测阴性证明。
六、交通路线及提示
学员报到时，可乘火车、汽车或高铁分别到淮安对应车站下车。
	交通工具
	至京仕国际酒店

	火车
	淮安火车站
	建议打车（约20分钟）

	汽车
	淮安汽车总站
	建议步行（约15分钟）或打车（约10分钟）

	淮安汽车南站
	1路公交至淮安汽车总站再步行或打车（约20分钟）

	淮安汽车北站
	建议打车（约20分钟）

	高铁
	淮安高铁站
	建议打车（约20分钟）

自驾车报到的学员，可直接导航到淮安市京仕国际酒店。
七、注意事项
1、请携带身份证件、高等职业院校教师培训任务书、高等职业院校教师培训登记表（单位盖章、一式两份），按时前来报到。
2、请自带笔记本电脑和移动存储设备，宾馆有网络。
八、报到联系
联系人：刘老师、李老师
联系电话：0517-83525346，83517561
QQ群：726206608
淮阴师范学院
2022年5月
image1.png